КОНТРОЛЬНО – СЧЕТНАЯ  КОМИССИЯ
ФАЛЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ул. Свободы, 65,  пгт Фаленки  Кировской  обл., 612500,   тел
[bookmark: _GoBack]факс ,  E-mail: kskfalenki@yandex.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.07.2021 г.                               п. Фаленки                                                 № 8

О внесении изменений в план работы Контрольно-счетной комиссии Фаленского муниципального округа на 2021 год

1. Внести в план работы Контрольно-счетной комиссии Фаленского муниципального округа на 2021, утвержденный Распоряжением председателя Контрольно-счетной комиссии от 27.01.2021 №3, следующее изменение:
В раздел II «Контрольная работа» добавить П. 5:
Аудит в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении муниципального бюджетного учреждения спортивная школа пгт Фаленки Фаленского муниципального округа Кировской области за истекший период 2021 года. Срок исполнения- IV квартал.
Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Председатель                                                                            Е.А. Шумихина
контрольно-счетной комиссии
Фаленского муниципального округа

С настоящим распоряжением
 ознакомлен: _____________________  (______________________________________)
                                                                                    Ф.И.О, должность
                                                                                    «____»____________ 2021 г.